
 

 

UCHWAŁA NR II/18/2018 

RADY GMINY ZŁOTORYJA 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności 

cywilnoprawnych oraz warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach,  

w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994, z późn. zm.) i art. 59 ust. 1 – 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/338/2017 Rady Gminy Złotoryja z dnia 12 września 2017 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności cywilnoprawnych oraz warunków 

dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną  

(Dz. Urz. Woj. Dolnośl. z 2017 r. poz. 3927 oraz poz. 4320) wprowadza się zmianę w § 8, który otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„§ 8. Do udzielania ulg uprawnieni są: 

1) Kierownicy jednostek organizacyjnych Gminy Złotoryja o których mowa w art. 9 pkt. 3, 4 i 13  

ustawy o finansach publicznych, jeżeli wartość należności głównej nie przekracza 3.000,00zł, 

2) Wójt Gminy Złotoryja, jeżeli wartość należności głównej przekracza 3.000,00zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Parański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 stycznia 2019 r.

Poz. 225


		2019-01-09T14:04:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




